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Stawanie się w pełni człowiekiem w Chrystusie 

Pomożemy wszystkim w naszej społeczności 

wykorzystać dane im przez Boga talenty, aby mogli 

zrealizować swój potencjał. Zapewnimy holistyczne 

podejście do edukacji, które skupiać się będzie na 

rozwoju moralnym, duchowym, emocjonalnym  

i społecznym. Będziemy wspierać zrozumienie, 

hojność, wybaczanie, determinację i odporność, 

pomagając wszystkim w dążeniu do osiągnięcia 

zarówno indywidualnego, jak i wspólnego sukcesu.  

Bezpieczeństwo 

Będziemy pracować, aby stworzyć możliwości na 

przyszłość naszej szkole. Zapewnimy finansową 

uczciwość i efektywne systemy kontroli, aby 

zabezpieczyć dostosowane do potrzeb 

środowisko uczenia się, które pozwoli młodym 

ludziom rozwijać się i odnosić sukcesy. 

Współpraca 

Będziemy współpracować z innymi szkołami i partnerami dzieląc 

się strategiami poprawy rezultatów. Poprzez tę współpracę 

zapewnimy uatrakcyjnienie doświadczeń uczniów związanych  

z uczeniem się. Będziemy kontynuować współpracę z diecezją  

i władzami lokalnymi dla zapewnienia korzyści naszym uczniom. 

Standardy 

Zapewnimy wysokiej jakości standardy osiągnięć i dobrostanu dla wszystkich naszych 

uczniów. Osiągniemy to poprzez skupienie się na frekwencji i zaangażowaniu w życie 

szkoły oraz pomoc wszystkim młodym ludziom w rozwijaniu ich umiejętności. Będziemy 

niestrudzenie pracować, by pomóc wszystkim naszym uczniom uświadomić sobie swój 

potencjał i uzyskać kwalifikacje niezbędne do zmaksymalizowania ich życiowych 

wyborów. Uczenie się 

Zapewnimy wysokiej jakości nauczanie  

i uczenie się. Zapewnimy program 

nauczania, który będzie adekwatny do 

potrzeb uczniów, jak również szerszej 

społeczności. Będziemy niestrudzenie 

pracować, aby zapewnić uczniom  

w każdym wieku i o różnych 

możliwościach pozytywne i pouczające 

doświadczenia związane z uczeniem się, 

które pozwolą im osiągnąć sukces. 

Przywództwo 

Zapewnimy efektywne przywództwo wewnątrz szkoły, które pozwoli 

nam pozostać skupionymi na najważniejszych rzeczach. Wprowadzimy 

najlepszy dostępny personel, aby wykonywali swą pracę najlepiej jak 

potrafią. Rozwiniemy system monitorowania postępów, dzielenia się 

dobrymi praktykami i planowania dalszego udoskonalania. Będziemy 

niestrudzenie pracować, aby zapewnić, że odpowiedni ludzie znajdują 

się na odpowiednich stanowiskach i wykonują odpowiednią pracę. 


